4.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 26 Л 1.2024г. №444

г. Городовиковск

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЗР в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
05.08.2024г. №528 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства
образования и науки Республики Калмыкия от 29.10.2024г. №1439 «Об утверждении
графика проведения муниципального этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году», плана
работы Управления образования ГРМО РК на 2024 год, утвержденным приказом У О
ГРМО РК от 29.12.2023г. №469, приказа Управления образования ГРМО РК от
29.10.2024г. №387 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и развития у школьников
творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности,
поддержки одаренных детей 25 ноября 2024 года был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР 7-11 классы.

На основании решения жюри, муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЗР 7-11 классы от 25 ноября 2024 года приказываю:
1. Утвердить:

- результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЗР 7-11 классы в 2024-2025 учебном году (приложение №1);

- список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
ОБЗР 7-11 классы (приложение №1),

2. Старшему методисту Управления образования Городовиковского РМО РК Строкань
Н.А.:
- довести содержание данного приказа до руководителей общеобразовательных

организаций о результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЗР 7-11 классы;

- с момента издания приказа и установленными сроками приема заявлений об
апелляции о несогласии с результатами по ОБЗР 7-11 классы считать 1 рабочий
день после объявления результатов проверки олимпиадных работ днем приема
заявлений об апелляции;

- обеспечить размещение данного приказа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Управления образования
Городовиковского РМО Республики Калмыкия.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
- довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей);
- объявить благодарность педагогическим работникам, подготовивших победителей

ийской олимпиады школьников по ОБЗР

оставляю за собой.

Л.С. Петренко

и призеров муниципального
в 2024-2025 учебном

Контроль за исполнениемнастоящего

Начальник Управления образования
ГОРОДОВИКОВСКОГО РМО РК

Уз * 0)0'*''

Приложение №1
к приказу Управления образования ГРМО РК

№444 от 26.11.2024г.

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг
район Городовикове) | |
предмет Основы безопасности й жизнедеятельности
класс 7
максимальны
й балл 200

>

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рожден и Город овиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)
1 Демкина Карина Игоревна ж 29.05.2012 Город овиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 7 Михайлусь О.Н. призер 156
2 Ибрагимова Регина Рафаэльевна ж 16.10.2011 Город овиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 7 Михайлусь О.Н. победитель 159

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг
район Городовикове) | |
предмет Основы безопасности и жизнедеятельности
класс 8
максимальны
й балл 200

1

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участии! результат (баллы)
1 Безниско Устинья Евгеньевна ж 29.03.2011 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 8 Михайлусь О.Н. победитель 154
2 Мучиринова Алина Вадимовна ж 07.12.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 8 Михайлусь О.Н. призер 144
3 Зенин Сергей Александрович м 18.06.2010 Г ородовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 8 Михайлусь О.Н. призер 149
4 Ивану сь Егор Дмитриевич м 23.12.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №2" 8 Линник А. В. участник 83
5 Сад манова Анна Владимировна ж 10.12.2010 Г ородовиковский МКОУ "Чапаевская СОШ" 8 Садманова Е.Н. призер 125
6 Михайлов Егор Алексеевич м 14.05.2010 Городовиковский МКОУ "Кировский сельский лицей" 8 Жемеричкин Б.А. призер 118
7 Васькин Эльвек Семенович м 10.05.2010 Городовиковский МКОУ "Южная СОШ" 8 Чукаринов А. Г. призер 123
8 Темуркаева Элиса Руслановна ж 08.09.2010 Городовиковский МКОУ "Чапаевская СОШ" 8 Садманова Е.Н. призер 113

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове^ |

предмет Основы безопасности и жизнедеятельности
класс 9
й балл 200

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставник; статус участии! результат (баллы)
1 Копица Влад Анатольевич м 26.02.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 9 Михайлусь О.Н. победитель 162
2 Бадминова Александра Андреевна ж 03.11.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 9 Михайлусь О.Н. призер 125
3 Форш Екатерина Витальевна ж 07.01.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городовикова" 9 Михайлусь О.Н. призер 140
4 Наволока Карина Денисовна ж 16.04.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №2" 9 Линник А. В. призер 157
5 Харгелюнов Вячеслав Николаевич м 03.01.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №3" 9 Андрюшкин Е.В призер 142
6 Хохлов Виктор Ардавастович м 31.8.2009 Городовиковский МКОУ "Южная СОШ" .9 Чукаринов А. Г. призер 138
7 Задбоев Александр Владимиров и1 м 01.03.2010 Г ородовиковский МКОУ "Чапаевская СОШ" 9 Садманова Е.Н. участник 88
8 Томов Иван Викторович м 14.08.2003 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 9 Бембинова Б.Н. призер 141

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовиковс| ! I

предмет Основы безопасности и жизнедеятельности
класс 10
й балл 200

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рожден и Городовиковский организации класс ФИО наставни! статус участии результат (баллы)
1 Федорова Анна Витальевна ж 28.03.2008 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городови 10 Михайлусь О.Н призер 151
2 Маяцкий Илья Александровг м 06.01.2009 Городовиковский МКОУ ''Городовиковская МГ им.Б.Б. Городови 10 Михайлусь О.Н призер 160
3 Бембеев Басан Сарангович м 23.01.2008 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городови 10 Михайлусь О.Н призер 147
4 Ходжгоров Лиджи Адьянович м 13.4.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №1 им.Г. Лаза[ 10 Сюкенов О.О. участник 81
5 Худжинова Элина Сергеевна ж 23.3.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №3" 10 Андрюшкин Е.Е победитель 173
6 Лиджиев Александр Сергеевич м 09.08.2008 Городовиковский МКОУ " Виноградненский лицей им.Дедова Ф 10 Бембинова Б.Н призер 152
7 Аксютина Виктория Викторовна ж 04.01.2009 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф 10 Бембинова Б.Н призер 147

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове^

предмет Основы безопасности и жизнедеятельности
класс 11
й балл 200

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени Городовиковский организации класс ФИО наставник статус участник результат (баллы)
1 Мушаева Анастасия Николаевна ж 05.07.2007 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городови 11 Михайлусь О.Н. призер 158
2 Петров Арсений Артемович м 11.11.2007 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городови 11 Михайлусь О.Н. победитель 163
3 Токовенко Мария Александровг ж 12.10.2007 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №1 им.Г. Лазар 11 Сюкенов О.О. участник 79
4 Ходжгорова Даяна Адьяновна ж 26.12.2007 Г ородовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №1 им.Г. Лазар 11 Сюкенов О.О. участник 70
5 Пулбери Александра Романовна ж 11.10.2007 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №2" 11 Линник А. В. призер 138
6 Конев Ярослав Юрьевич м 18.06.2008 Городовиковский МКОУ "Кировский сельский лицей" 11 Жемеричкин Б., призер 123
7 Санджиев Джангр Церенович м 21.04.2007 Городовиковский МКОУ "Городовиковская МГ им.Б.Б. Городови 11 Михайлусь О.Н призер 157